
  

Biedrības "Pierīgas partnerība" paziņojums par atklātu projektu iesniegumu 

pieņemšanas 3.kārtu 

Biedrība “Pierīgas partnerība” izsludina atklātu projektu konkursa 3. kārtu Kopējās lauksaimniecības politikas 

intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 

aktivitātes un to sagatavošana" (LA19):  

aktivitātē "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” 

 

Projektu iesniegumu 

pieņemšanas termiņš 

08.09.2025.-08.10.2025. 

 Kārtā izsludinātais 

kopējais finansējums 

560 591,83 EUR 

Projektu īstenošanas 

teritorija 
Biedrības “Pierīgas partnerība” darbības teritorija – Mārupes un Olaines novadi, tai skaitā 

Mārupes un Olaines pilsētas. 

Projektu īstenošanas 

termiņš: 

Ja tiek veikta būvniecība - divi gadi no Lauku atbalsta dienesta (turpmāk –LAD) lēmuma 

pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Pārējiem projektiem - viens gads no LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu. 

Ja projekta īstenošanai saņem fiksētas summas maksājumu “Lauku biļete” – līdz trīs 

gadiem no Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu; 

Biedrības "Pierīgas 

partnerība" 

kontaktinformācija 

Informāciju par projektu konkursu un bezmaksas konsultācijas var saņemt 

biedrībā “Pierīgas partnerības” birojā: 

 Mazcenu aleja 33/3, Jaunmārupe, Mārupes nov., LV-2166 

  Zemgales iela 31, Olaine, LV-2114 

Administratīvā vadītāja Alīna Lukjanceva 

Tālr: +371 28644888,  

E-pasts: info@pierigaspartneriba.lv 

Mājas lapa www.pierigaspartneriba.lv  

Projektu iesniegumu 

iesniegšana 

Projekta iesniegumus varēs iesniegt Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās 

sistēmā https://eps.lad.gov.lv/login 

Pirms projekta iesniegšanas jākļūst par LAD klientu - https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-

par-lad-klientu  

Cita informācija Ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, mērķiem, rīcībām, plānotajām 

darbībām, projektu vērtēšanas kritērijiem var iepazīties: 

 Biedrības mājas lapā www.pierigaspartneriba.lv ; 

   SVVA Stratēģija 2023-2027.g.: 

  Atbalsta nosacījumi 

  Lauku atbalsta dienesta mājas lapā: 

  Pasākuma nosacījumi  

  Sludinājums 

 

 

Mērķis: M1 - Attīstīta viedā uzņēmējdarbība 

mailto:info@pierigaspartneriba.lv
http://www.pierigaspartneriba.lv/
https://eps.lad.gov.lv/login
https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu
https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu
http://www.pierigaspartneriba.lv/
https://www.pierigaspartneriba.lv/realize-projeku/svva-strategija-2023-2027/
https://www.pierigaspartneriba.lv/realize-projeku/atbalsta-nosacijumi/
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibasstrategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-sagatavosana
https://www.lad.gov.lv/lv/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu-elfla-2023-2027


Rīcība 1.1. rīcība “Atbalsts uzņēmumiem viedu risinājumu ieviešanai” 

Kopējais publiskais 

finansējums 

261 022,04 EUR 

Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa vienam 

projektam 

100 000,00 EUR 

 

Maksimālā atbalsta 

intensitāte (%) 
Atbalsta intensitāte no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas ir 40 %. 

Atbalsta intensitāte tiek paaugstināta par 25 %: 

 ja projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir labiekārtota SVVA stratēģijas 

2015 - 2020.gadam ietvaros.  

 ir saņemts pašvaldības apliecinājums par projekta nozīmīgumu teritorijas attīstībā.  

 Projektu iesniedz sociālais uzņēmums. 

Maksimālais atbalsts līdz 65% saskaņā ar SVVA startēģijas 3.1.1.sadaļu. 

Rīcības apraksts Rīcība paredz attīstīt topošos un esošos uzņēmumus, sekmējot viedu un inovatīvu risinājumu 

ieviešanu, atbalstot vietējo produktu ražošanu un pakalpojumu sniegšanu, ilgtspējīgu vietējo 

resursu izmantošanu un veicinot VRG darbības teritorijas atpazīstamību. 

 

Iespējamie risinājumi: 

 radīt vai attīstīt vietējos produktus un pakalpojumus;  

 izveidot vai labiekārtot tirdzniecības vietas, kurā tiek realizēta vietējā produkcija; 

 ieviest jaunus realizācijas veidus;  

 sekmēt produktu, pakalpojumu atpazīstamību;  

 ieviest inovatīvas tehnoloģijas un prakses, tostarp digitālus risinājumus;  

 sekmēt sociālam atstumtības riskam pakļauto personu iesaisti darba tirgū;  

 veicināt produktīvāku un ilgtspējīgu vietējo resursu izmantošanu piemēram, veicināt 

bioekonomikas, aprites ekonomikas attīstību. 

 

Atbalsta pretendents: fiziska persona vai juridiska persona (izņemot biedrība un 

nodibinājums), kura veic vai plāno uzsākt saimniecisko darbību un kuras apgrozījums 

nepārsniedz 150 000 euro noslēgtajā gadā pirms projekta iesniegšana. Kopprojektos t.sk. 

augstāk minētajam var īstenot lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība vai 

mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība, pašvaldība kopīgi ar fiziskām un 

juridiskām personām, kas veic saimniecisku darbību 

Atbilstošā MK Noteikumu 

Nr.580110. punktā minētā 

darbība 

Aktivitātē "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" atbilstoši vietējās attīstības 

stratēģijai atbalstu sniedz šādām darbībām, kas īstenotas atsevišķi vai kopā: 

10.1. produktu un pakalpojumu radīšana, esošo produktu un pakalpojumu attīstīšana, to 

realizēšana tirgū, atpazīstamības tēla veidošana, kvalitatīvu darba apstākļu radīšana un 

darbinieku produktivitātes kāpināšana; 

10.2. produkcijas realizēšanai paredzētas vides radīšana vai labiekārtošana, kā arī jaunu 

realizācijas veidu ieviešana un to atpazīstamības tēla veidošana. 

Projektu īstenošanas 

teritorija 
Mārupes novads un Olaines novads. 

Papildus iesniedzamie 

dokumenti 

Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -

uzņēmuma vai individuālā komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 
 

                                                      

1 MKN Nr.580 – 2023.gada 10.oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr.580 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana", Avots: 

https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-    

fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu 

 

https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu
https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu


   

Mērķis: M2 - Attīstīta pilsoniskā sabiedrība 

Rīcība 2.1.rīcība 

 “Atbalsts kopienu stiprināšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai” 

Kopējais publiskais 

finansējums 

215 677,34 EUR 

Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa vienam 

projektam 

30 000,00 EUR 

 

Maksimālā atbalsta 

intensitāte (%) 
Atbalsta intensitāte no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas ir 70 %. 

Mērķis: M1 - Attīstīta viedā uzņēmējdarbība 

Rīcība 1.2. rīcība Atbalsts jaunajiem uzņēmumiem lauku teritorijā 

Kopējais publiskais 

finansējums 

83 892,45 EUR 

Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa vienam 

projektam 

15 000,00 EUR 

Atbalstu saņem kā fiksētas summas maksājumu ar budžeta projekta aprēķina metodi "Lauku 

biļete", izmantojot Zemkopības ministrijas apstiprināto metodiku fiksētas summas 

maksājuma piemērošanai. 

Maksimālā atbalsta 

intensitāte (%) 
Atbalsta intensitāte no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas ir 40 %. 

Atbalsta intensitāte tiek paaugstināta par 25 %: 

 ja projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir labiekārtota SVVA stratēģijas 

2015 - 2020.gadam ietvaros.  

 ir saņemts pašvaldības apliecinājums par projekta nozīmīgumu teritorijas attīstībā.  

 Projektu iesniedz sociālais uzņēmums. 

Maksimālais atbalsts līdz 65% saskaņā ar SVVA startēģijas 3.1.1.sadaļu. 

Rīcības apraksts Rīcība paredz radīt jaunus uzņēmumus lauku teritorijā, sekmējot viedu un inovatīvu 

risinājumu ieviešanu, atbalstot vietējo produktu ražošanu un pakalpojumu sniegšanu, 

ilgtspējīgu vietējo resursu izmantošanu un veicinot VRG darbības teritorijas atpazīstamību.  

Iespējamie risinājumi  

 radīt vai attīstīt vietējos produktus un pakalpojumus;  

 izveidot vai labiekārtot tirdzniecības vietas, kurā tiek realizēta vietējā produkcija;  

 ieviest jaunus realizācijas veidus;  

 sekmēt produktu, pakalpojumu atpazīstamību;  

 ieviest inovatīvas tehnoloģijas un prakses, tostarp digitālus risinājumus;  

 sekmēt sociālam atstumtības riskam pakļauto personu iesaisti darba tirgū;  

 veicināt produktīvāku un ilgtspējīgu vietējo resursu izmantošanu, piemēram, veicināt 

bioekonomikas, aprites ekonomikas attīstību. 

 

Atbalsta pretendents: fiziska persona vai juridiska persona, kura veic saimniecisko darbību 

ne ilgāk kā 18 mēnešus. 

Atbilstošā MK Noteikumu 

Nr.580 14. punktā minētā 

darbība 

Atbalstu jaunu produktu un pakalpojumu radīšanai lauku teritorijā, ja to paredz vietējās 

attīstības stratēģija, saņem kā fiksētas summas maksājumu ar budžeta projekta aprēķina 

metodi "Lauku biļete", izmantojot Zemkopības ministrijas apstiprināto metodiku  Fiksētas 

summas maksājums ar budžeta projekta aprēķina metodi “Lauku biļete”un to piemērošana 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā 2023.-2027.gadam” 

Projektu īstenošanas 

teritorija 
Mārupes novads un Olaines novads, izņemot Mārupes un Olaines pilsētas. 

 

 

Papildus iesniedzamie 

dokumenti 

Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -

uzņēmuma vai individuālā komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 

https://www.lad.gov.lv/lv/media/7337/download?attachment
https://www.lad.gov.lv/lv/media/7337/download?attachment


Atbalsta intensitāte tiek paaugstināta par: 

 10% ja projektu iesniedz iedzīvotāju biedrība, kas darbojas2 ciema vai apkaimes 

teritorijā;  

 10% ja tiek pievienots sabiedrības izstrādāts ciema/apkaimes attīstības plāns;  

 10% ja projektu investīcija ir tieši paredzēta mērķgrupas3 personām 

 20% ja pašvaldība īsteno kopprojektus4 

Maksimālais atbalsts līdz 90% saskaņā ar SVVA startēģijas 3.1.1.sadaļu. 

Rīcības apraksts Rīcība paredz veicināt sabiedrības iesaisti kultūras, sporta, sociālo pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanā, vides aizsardzībā, mūžizglītības piedāvājuma dažādošanā, sekmēt jauniešu un 

mērķgrupas personu iesaisti, kā arī stiprināt VRG darbības teritorijas identitāti un iedzīvotāju 

piederības sajūtu, ieviešot jaunus risinājumus kopienās, veicinot viedo ciemu attīstību 

unveicinotpublisko un privātā sektora sadarbību. 

 

Iespējamie risinājumi: 

 Kultūras, sporta, sociālo, sabiedrisko pakalpojumu izveide/pilnveidošana;  

 Jaunu kultūrtelpu, kopienu centru izveide, kas veicina iedzīvotāju pulcēšanos;  

 Mūžizglītības, interešu izglītības piedāvājuma dažādošana; 

 Kultūras, sporta pasākumu norises vietu izveide vai labiekārtošana;  

 Sociālo, sabiedrisko pakalpojumu centru izveide un labiekārtošana;  

 Pakalpojuma pieejamības nodrošināšana personām ar dzirdes, redzes vai kustību 

traucējumiem, kā arī ratiņkrēslu un ratiņu lietotājiem.  

Rīcības ietvaros nav attiecināms: 

 mācību izmaksas;  

 teritorijas labiekārtošanas darbi, piemēram, dabas taku, peldvietu, bērnu 

rotaļlaukumu, sportalaukumu izveide u.tml. kā arī atsevišķu labiekārtojumu 

elementu ierīkošanas un novietošanas izmaksas. 

 

Atbalsta pretendents: pašvaldība, biedrība vai nodibinājums, reliģiska organizācija. Fiziska 

persona, kas īsteno sabiedriskā labuma projektu nesaistītu ar tās saimniecisko darbību, ja tādu 

veic. Koprojektiem biedrība vai nodibinājums sadarbībā ar pašvaldību 

Atbilstošā MK Noteikumu 

Nr.580  

23. punktā minētā darbība 

Aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" atbilstoši vietējās 

attīstības stratēģijai atbalstu piešķir vietējās teritorijas (tostarp dabas un kultūras objektu) 

sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, un sabiedrisko 

aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, apmācības un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 

sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošanai. 

Projektu īstenošanas 

teritorija 
Mārupes novads un Olaines novads. 

Papildus iesniedzamie 

dokumenti 

Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -

uzņēmuma vai individuālā komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 

                                                      
2 Biedrība ir apliecinājusi sistemātisku darbību, ka rīkoti vismaz trīs pasākumi kopienā 
3 Mērķgrupas persona – personas ar invaliditiāti, personas virs darbaspējas vecuma, pirmspensijas vecuma, 15–25 gadusveci jaunieši, daudzbērnu 

ģimenes, personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm, ilgstoši bezdarbnieki 
4 Pašvaldība plānoto investīciju izmanto kopīgi ar biedrību vai nodibinājumu. Pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošā infrastruktūrātiek īstenots 

sabiedriskā labuma projekts un uz projekta iesniegšanas brīdi starp kopprojekta dalībniekiem ir noslēgts līgums, kasapliecina sadarbības partneru 

pienākumus sabiedriskā pakalpojuma nodrošināšanai. Publiskās pārvaldes ietekme biedrībāvai nodibinājumā (t.sk., biedru vidū un pārvaldes 

institūcijā) pēc īpatsvara ir mazākumā 



 

 

 

 

 

   

 

Biedrības „Pierīgas partnerība”  

Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam   

 
PROJEKTA VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI  

1. Mērķis: Atīstīta viedā uzņēmējdarbība 

1.1. rīcība Atbalsts uzņēmumiem viedu risinājumu ieviešanai 

 

Nr.p.

k 

Atbilstības kritērijs Iespējamais punktu skaits Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

1 Projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai Atbilst Neatbilst  Projekta 

iesniegums 

Tiek vērtēts, vai projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai, rīcībai, biedrības “Pierīgas partnerība” darbības 

teritorijai (Mārupes un Olaines novads) (izņemot 10.10.2023.  MK noteikumu nr.580 noteiktos gadījumus). 

Projektā ir pamatota ietekme uz SVVA stratēģijas sasniedzamajiem mērķiem, rādītājiem. SVVA stratēģija 

pieejama šeit. 

Ja kritērijā Nr.1 ar „nē” tiek novērtēts kaut viens no nosacījumiem, tad projekts tālāk netiek vērtēts, saņem 

negatīvu atzinumu un kopējais punktu skaits netiek piešķirts, atzinumā norādot novērtējumu “neatbilst”. 

Vispārējie kritēriji 

2.  Projektā plānoto aktivitāšu pamatojums Piešķirtais 

punktu skaits 
Iespējamais 

punktu skaits 

Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

2.1. Projektā ir pamatota investīcijas nepieciešamība 

un sniegts detalizēts apraksts par saimniecisko 

darbību 

 0 vai 1 B.1 B.2.; 

B.10. 

0 punktus projekts iegūst, ja  ir sniegts vispārīgs skaidrojums par projekta saimniecisko darbību un  investīciju 

nepieciešamību. 1 punktu piešķir, ja konkrēti norāda, kādas ir projekta plānotās darbības un sniegts detalizēts 

apraksts par pakalpojuma sniegšanu, produkta ražošanas tehnoloģisko shēmu. Aprakstīts produkta mērķa tirgus, 

norādīti  realizācijas kanāli. Saprotami pamatota projekta, t.i. pakalpojuma vai  preces nepieciešamība Pierīgas 

partnerības darbības teritorijā  

2.2 Tirgus analīze 
Punkti summējas. 

Norādīti konkurenti — 0,5 punkts 

Aprakstītas nozares raksturīgās tendences un 

atšķirības no konkurentiem — 0,5 punkts 

- 0;0.5 vai 1 B2.3. 

0 punktus projekts iegūst, ja nav veikta tirgus analīze vai iesniegtais tirgus apraksts ir vispārīgs.  

0,5 punktus piešķir, ja norādīti atbalsta pretendenta tiešie konkurenti, kas darbojas „Pierīgas partnerības” 

darbības teritorijā (ja tāds pakalpojums netiek sniegts, norāda citur esošos konkurentus). Tirgus analīzē jābūt 

norādītam detalizēti konkurences līmenim, galvenajiem konkurentu sniegtajiem pakalpojumiem, cenām u.c. 

Raksturlielumiem, kas apliecina, ka pretendents pārzina esošo tirgu.  Ja projekta ideja ir oriģinālā, tiek sniegts 

darbības nozares apraksts un norādītiem konkurentiem, kuri sniedz līdzīgu pakalpojumu.    

0,5 punkti tiek piešķirti, ja projekta iesniegumā ir raksturotas konkrētās nozares attīstības tendences „Pierīgas 

partnerības” teritorijā, aprakstīta  produkta/pakalpojuma atšķirība no konkurentu piedāvājuma. 

Maksimālais punktu skaits kritēijā ir 1 punkts. 

https://www.pierigaspartneriba.lv/realize-projeku/svva-strategija-2023-2027/


3. Atbalsta pretendenta atbilstība    

3.1. Projekta īstenošanai ir nepieciešamā pieredze, 

zināšanas 

- 0 vai 1 A1; B.2.1. 

1 punktu  piešķir, ja atbalsta pretendentam/darbiniekam ir darba pieredze, izglītība vai zināšanas par konkrēto 

jomu, realizējamo nozari. Projektā norāda informācija, kas apliecina atbalsta pretendenta spēju īstenot projektu.  

Ja atbalsta pretendentam ir tikai  pieredze projektu vadībā punktu nepiešķir.Projektam var tikt pievienots CV. 

 

3.2. Projekta īstenošanai ir nepieciešamie materiālie 

resursi 

- 0 vai 1 A1; A2 

B.2.5.B2.6. 

B.9. 

1 punktu projektam piešķir, ja projektam ir nepieciešamie papildu resursi (īpašums, infrastruktūra, 

pamatlīdzekļi, finanšu resursi) ir atbalsta pretendenta īpašumā (nomā). Projekta iesniegumā ir norādīta 

informācija par pretendenta īpašumā esošu materiāltehnisko bāzi, kas nepieciešama projekta īstenošanai – 

mērķu un rezultatīvo rādītāju sasniegšanai, uzturēšanai. Ja pretendents plāno uzsākt uzņēmējdarbību, tad jābūt 

norādītai informācijai par plānotās materiāltehniskās bāzes izveidi, kas pilnībā nodrošinātu visu ražošanas ciklu/ 

vai pakalpojuma sniegšanu. Piemēram: ja plānots iegādāties tūrisma aprīkojumu, ir pieejams objekts, kur tas 

tiks izmantots. Ja projekta ietvaros ir plānota tikai būvniecība, tad atbalsta pretendentam ir nepieciešamās 

iekārtas, aprīkojums, lai sasniegtu projekta mērķi. 

0 punkti tiek piešķirti, ja projektā nav sniegts apraksts par atbalsta pretendenta nepieciešamiem papildu 

resursiem, kas nepieciešami, lai  sasniegtu projekta mērķi un veiktu projektā plānotās aktivitātes. 

4. Projekta īstenošana    

4.1. Plānotajai darbībai izvērtēti iespējamie riski  0; 0,5 vai 1 B.2.4. 

0 punktus projektam piešķir, ja nav izvērtēti iespējamie riski vai risku izvērtējums ir vispārīgs. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir uzskaitīti riski,  kas saistīti ar projekta nozari, plānoto darbību. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir norādīts, kā tiks mazināti vai novērsti riski, ir veikta pamatota risku analīze, 

kas saistīta ar projekta īstenošanu un rezultātu uzturēšanu. 

Maksimālais punktu skaits kritēijā ir 1 punkts. 

4.2. Kopprojekts  0 vai 1 Projekta 

iesniegums 

1 punktus projektam piešķir, ja pretendents īsteno kopprojektu atbilstoši Noteikumu Nr.580 2.3 apakšpunkta 

prasībai. 

 

5 Projekta rezultāts    

5.1. Projekta  dzīvotspēja ir novērtēta un pamatota.  0 vai 1 B.2.1.,  C.1. 

C.2 

Projekta dzīvotspēja tiek noteikta pēc projekta iesniegumā norādītās informācijas un naudas plūsmas.1 punktu 

piešķir, ja projekta iesniegums apliecina dzīvotspēju (tiek vērtēta arī naudas plūsmā norādītā informācija), 

sniegto pakalpojumu, pasākumu regularitāti. Naudas plūsmā ir norādīti arī ieņēmumi vai izdevumi, kas tieši 

attiecas uz projekta sasniedzamo rezultātu sasniegšanu un to noturēšanu visā projekta uzraudzības laikā.      

5.2. Projektā plānots nodrošināt atklāšanas 

pasākumu projekta publicitātes 

nodrošināšanai 
 

- 0  vai 1  B.2.7. 

Projektā ir aprakstītas projekta publicitātes aktivitātes, kuras projekta iesniedzējs veiks uzreiz pēc projekta 

realizācijas, 

0 punktus projekts saņem, ja nav sniegts ( vai norādīta vispārīgs) apraksts par  atk1āšanas pasākumu. 

1 punktu projekts saņem, ja projektā sniegta izsmeļoša, kā tiks rīkots projekta atklāšanas pasākums un kā tiks 

nodrošināta informācijas izplatīšana par pasākuma norisi. Projekta atklāšanas pasākums, tiek nodrošināta 



publicitāte par saņemto publisko finansējumu  un biedrību “Pierīgas partnerību”. Tiek ievērotas publicitātes 

vadlīnijas atklāšanas pasākumam. 

 

6. Projekta idejas novitāte      - 0;1 vai 2 B.2.1. ,B.7. 

B.7.1. 

Oriģināls — tāds, kas atšķiras no citiem (jauns, nebijis, savdabīgs), tostarp, līdzīga ideja nav īstenota VRG 

darbības teritorijā, tai ir netradicionāls risinājums, atšķirīga pieeja, sava identitāte,. Netradicionāli risinājumi 

uzņēmējdarbības attīstībai, teritorijas attīstības veicināšanai un identitātes stiprināšanai, kas ir pārņemti no 

citām Latvijas vietām vai ārvalstu prakses, veiksmīgi pielāgojot tos vietējiem apstākļiem.  

Projekta īstenošanas rezultātā tiek radīta oriģināla ideja, un projekta idejas novitāte ir izsmeļoši pamatota 

projekta aprakstā. 

2 punkti, ja projekta ideja ir oriģināla Latvijas teritorijā 

1 punkts, ja Projekta ideja ir oriģināla VRG darbības teritorijā 

0 punkti, ja Projekta ideja nav oriģināla  

 

Intensitāte 

7 Projektu iesniedz reģistrēts sociālās 

uzņēmējdarbības veicējs 

 0 vai 1 B2.7. LM 

reģistrs 

1 punktu piešķir, ja projektu iesniedz uzņēmums, kurš ir ieguvusi sociālā uzņēmuma statusu. 

(https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs) 

8 Projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir 

labiekārtota SVVA stratēģijas 2015 -2020.gadam 

ietvaros 

 0 vai 1 

B2.7. B.3. 

1 punktu piešķir, ja projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir labiekārtota SVVA stratēģijas 2015 -

2020.gadam ietvaros. Saraksts pieejams šeit. 

9 Saņemts pašvaldības apliecinājums par projekta 

nozīmīgumu teritorijas attīstībā. 

 
0 vai 1 

Projekta 

iesniegums 

1 punktu piešķir, ja  ja projekta ietvaros tiek apliecināts, ka: 

Ja projekta īstenošanas vieta ir Mārupes novads: 

1. Projektu iesniedz jaunietis līdz 25 gadu vecumam  vai uzņēmumā vismaz 51% kapitāldaļas pieder jaunietim 

līdz 25 gadu vecumam. 

2. Projektā tiek izveidota jauna telpa pasākumu organizēšanai (meistarklasēm, nodarbībām, maziem kultūras 

pasākumiem, veicinot interešu izglītības un mūžizglītības pakalpojuma attīstību). 

3.  Projektā tiek veicināta tūrisma un aktīvās atpūtas attīstību. Projekta NACE nozares: Izmitināšana 

(NACE 2. red. I sadaļas 55. nodaļa); Ēdināšanas pakalpojumi (NACE 2. red. I sadaļas 56. nodaļa), Sporta 

nodarbības, izklaides un atpūtas darbība (NACE 2. red. R sadaļas 93. nodaļa) 

 

Ja projekta īstenošanas vieta ir Olaines novads:  

1. ar projektu tiek veicināti primārie veselības pakalpojumi; ( Veselības aizsardzība (NACE 2. red.Q sadaļas 

86. nodaļa); 

2. Projekts veicina ēdināšanas pakalpojumu attīstību; Ēdināšanas pakalpojumi (NACE 2. red. I sadaļas 

56. nodaļa), 

3. Projektā tiek attīstīti aktīvās atpūtas pakalpojumi (sporta nodarbības,izklaides un atpūtas darbība, veicinot 

veselīgo dzīvesveidu) Sporta nodarbības, izklaides un atpūtas darbība (NACE 2. red. R sadaļas 93. nodaļa) 
 

Specifiskie kritēriji 

10 Projekta investīcijas  0;1 vai 2 B.8. 

2 punktus piešķir, ja projektā ir iekļautas būvniecības izmaksas (vairāk kā 50% bo attiecināmām izmaksām) 

atbilstoši  MK Noteikumu Nr.580 33.3.apakšpunkta prasībai. 

1 punktu piešķir, ja paredzēta pamatlīdzekļu iegāde  

0 punkti, ja ir sabiedriskās aktivitātes, digitālo risinājumu ieviešana, dalība izstādēs, vietējo ražotāju tirgū, 

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/03/Vadinijas_Atklasanas-pasakumam.pdf
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/03/Vadinijas_Atklasanas-pasakumam.pdf
https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2024/06/SVVA-Publisko-objektu-saraksts.pdf


dalība mācībās (vairāk kā 50 % no attiecināmām izmaksām) 

11 Projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērstas uz 

produktu ražošanu vai pakalpojumu  

 0 vai 1 B.1. B.4. 

1 punktu piešķir, ja projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērstas uz  produktu ražošanu, 0 punktu piešķir, 

ja projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērsta uz pakalpojumu sniegšanu. 
 

12 Projekta darbības virziens   0 vai 1 B.1., 

B.2.1., 

B.2.8. 

B.5. C.2. 

12.1 Darbības joma saistīta ar vietējo produktu 

ražošanu (mājražošanu, amatniecību) 

 0 vai 1 

12.2 Projekta darbības joma ir saistīta ar tūrismu un 

aktīvo atpūtu 

 0 vai 1 

12.3 Paredzēta vietējo produktu tirdzniecību vietu 

izveide vai attīstība 

 0 vai 1 

1 punktu piešķir, ja projekts tiek realizēts kādā no noteiktajām darbības jomām (norādītais NACE darbības 

veids projekta pieteikumā), kas ir prioritārs nozares SVVA stratēģijā. Punkti netiek summēti, maksimālais 

punktu skaits – 1.  (Vērtējums tiek piešķirts attiecīgi par to jomu, kur  plānotās investīcijas un ienākumi ir 

pārsvarā (vairāk kā 50%)) 

 

13 
Projekta darbības rezultāti 

   

13.1. Radīta vismaz 1 pilna laika darba vieta, saglabājot 

esošās 

 0 vai 1 B.1., 

B.2.1., 

B.2.8. 

B.5. C.2. 

13.2. Projektā tek sekmēta viedu un ilgtspējīgu 

risinājumu ieviešana5 

 

 0 vai 1 

1 punktu piešķir, ja projekta darbības rezultātā tiek radīta pievienotā vērtība biedrības "Pierīgas partnerība" 

darbības teritorijai Punkti netiek summēti, maksimālais punktu skaits – 1.   

 

14 Darbības ilgums biedrības “Pierīgas partneriba” 

darbības teritoijā fiziskai personai – deklarētā 

dzīves vieta6, juridiskajai – juridiskā adrese 

 

 0;1 vai 2 iesniegtie 

dokumenti, 

Lursoft datu 

bāze 

Vērtēts vai Projekta iesniedzējs ir reģistrēts biedrības Pierīgas partneribas darbības teritorijā (fiziskai personai 

– deklarētā dzīves vieta vai  īpašums, juridiskajai – juridiskā adrese)  

2 punkti tiek piešķirti, ja ir biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā  reģistrēts divus un vairāk gadus 

pirms attiecīgā projektu pieteikuma iesniegšanas brīža 

1 punkts tiek pieškirt, ja reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā no viena līdz diviem 

gadiem no projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

0 punkti nav reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā vismaz vienu gadu pirms attiecīgā 

projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

 

15 Jaunas iniciatīvas atbalsts 
 

0 vai 1 VRG datu 

bāze 

1 punktu piešķir, ja atbalsta pretendents vai saistītā persona nav iepriekš saņēmusi atbalstu 2014.-2020. vai 

                                                      
5  Viedā uzņēmējdarbība – SVVA stratēģijas ietvaros ir uzņēmējdarbība, kurā tiek ieviestas ilgtspējīgas un 

inovatīvas uzņēmējdarbības metodes: bioekonomika, aprites ekonomika, energoefektivitāte, zaļā mobilitāte, 

digitalizācija, sociāli atbildīga uzņēmējdarbība, kopprojekti, u.tml. Tradicionālā preču ražošana, pakalpojumu 

sniegšana notiek izmantojot jaunas metodes,  piemērojot netradicionālus un radošus risinājumus. 
 
6 Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -uzņēmuma vai individuālā 

komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 



2023 -2027.plānošanas periodā.  

 

Maksimālais punktu skaits 22  

Minimālais punktu skaits, kas projektam ir jāiegūst, lai tas būtu 

atbilstošs sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijai: 

10  

Ja vairāki projekti ir ieguvuši vienādu punktu skaitu, priekšroku dod: 

1. Projektam ar mazāku publiskā finansējuma apmēru EUR, piešķirot 0,1 punktu. Ja šī kritērija piemērošanas 

rezultātā projektus nevar sarindot, un joprojām ir vairāki projekti ar vienādu punktu skaitu, tiek ņemts vērā 

nākamais kritērijs. 

2. Ja Projekta realizācijas vieta ir lauku teritorijā (ārpus Mārupes, Olaines pilsētas), tiek piešķirti 0,1 punkti. Ja 

šis kritērijs neatrisina problēmu, tiek ņemts vērā nākamais kritērijs. 

3. Tādam projektam, kas saņēmis vairāk punktu specifiskajos vērtēšanas kritērijos kopā. Papildus piešķir 0,01 

x punktu specifiskajos vērtēšanas kritērijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROJEKTA VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI  

1.2. Rīcība Atbalsts jaunajiem uzņēmumiem lauku teritorijā 

 

Nr.p.

k 

Atbilstības kritērijs Iespējamais punktu skaits Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

1 Projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai Atbilst Neatbilst  Projekta 

iesniegums 

Tiek vērtēts, vai projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai, rīcībai, biedrības “Pierīgas partnerība” darbības 

teritorijai (Mārupes un Olaines novads) (izņemot 10.10.2023.  MK noteikumu nr.580 noteiktos gadījumus). 

Projektā ir pamatota ietekme uz SVVA stratēģijas sasniedzamajiem mērķiem, rādītājiem. SVVA stratēģija 

pieejama šeit. 

Ja kritērijā Nr.1 ar „nē” tiek novērtēts kaut viens no nosacījumiem, tad projekts tālāk netiek vērtēts, saņem 

negatīvu atzinumu un kopējais punktu skaits netiek piešķirts, atzinumā norādot novērtējumu “neatbilst”. 

Vispārējie kritēriji 

2. Projektā plānoto aktivitāšu pamatojums Piešķirtais 

punktu skaits 
Iespējamais 

punktu skaits 

Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

2.1. Projektā ir pamatota investīcijas nepieciešamība 

un sniegts detalizēts apraksts par saimniecisko 

darbību 

 0 vai 1 B.1 B.2.; 

B.10. 

0 punktus projekts iegūst, ja  ir sniegts vispārīgs skaidrojums par projekta saimniecisko darbību un  investīciju 

nepieciešamību. 1 punktu piešķir, ja konkrēti norāda, kādas ir projekta plānotās darbības un sniegts detalizēts 

apraksts par pakalpojuma sniegšanu, produkta ražošanas tehnoloģisko shēmu, kā arī pamatots pakalpojuma, 

preces pieprasījuma apraksts Pierīgas partnerības teritorijā. Aprakstīts produkta mērķa tirgus, norādīti  

realizācijas kanāli. Saprotami pamatota projekta, t.i. pakalpojuma vai  preces nepieciešamība Pierīgas 

partnerības darbības teritorijā  

2.2 Tirgus analīze 
Punkti summējas. 

Norādīti konkurenti — 0,5 punkts 

Aprakstītas nozares raksturīgās tendences un 

- 0;0.5 vai 1 B2.3. 

https://www.pierigaspartneriba.lv/realize-projeku/svva-strategija-2023-2027/


atšķirības no konkurentiem — 0,5 punkts 

0 punktus projekts iegūst, ja nav veikta tirgus analīze vai iesniegtais tirgus apraksts ir vispārīgs.  

0,5 punktus piešķir, ja norādīti atbalsta pretendenta tiešie konkurenti, kas darbojas „Pierīgas partnerības” 

darbības teritorijā (ja tāds pakalpojums netiek sniegts, norāda citur esošos konkurentus). Tirgus analīzē jābūt 

norādītam detalizēti konkurences līmenim, galvenajiem konkurentu sniegtajiem pakalpojumiem, cenām u.c. 

Raksturlielumiem, kas apliecina, ka pretendents pārzina esošo tirgu.  Ja projekta ideja ir oriģinālā, tiek sniegts 

darbības nozares apraksts un norādītiem konkurentiem, kuri sniedz līdzīgu pakalpojumu.    

0,5 punkti tiek piešķirti, ja projekta iesniegumā ir raksturotas konkrētās nozares attīstības tendences „Pierīgas 

partnerības” teritorijā, aprakstīta  produkta/pakalpojuma atšķirība no konkurentu piedāvājuma. 

Maksimālais punktu skaits kritēijā ir 1 punkts. 

3. Atbalsta pretendenta atbilstība    

3.1. Projekta īstenošanai ir nepieciešamā pieredze, 

zināšanas 

- 0 vai 1 A1; B.2.1. 

1 punktu  piešķir, ja atbalsta pretendentam/darbiniekam ir darba pieredze, izglītība vai zināšanas par konkrēto 

jomu, realizējamo nozari. Projektā norāda informācija, kas apliecina atbalsta pretendenta spēju īstenot projektu.  

Ja atbalsta pretendentam ir tikai  pieredze projektu vadībā punktu nepiešķir. Projektam var tikt pievienots CV. 

3.2. Projekta īstenošanai ir nepieciešamie materiālie 

resursi 

- 0 vai 1 A1; A2 

B.2.5.B2.6. 

B.9. 

1 punktu projektam piešķir, ja projektam ir nepieciešamie papildu resursi (īpašums, infrastruktūra, 

pamatlīdzekļi, finanšu resursi) ir atbalsta pretendenta īpašumā (nomā). Projekta iesniegumā ir norādīta 

informācija par pretendenta īpašumā esošu materiāltehnisko bāzi, kas nepieciešama projekta īstenošanai – 

mērķu un rezultatīvo rādītāju sasniegšanai, uzturēšanai. Ja pretendents plāno uzsākt uzņēmējdarbību, tad jābūt 

norādītai informācijai par plānotās materiāltehniskās bāzes izveidi, kas pilnībā nodrošinātu visu ražošanas ciklu/ 

vai pakalpojuma sniegšanu. Piemēram: ja plānots iegādāties tūrisma aprīkojumu, ir pieejams objekts, kur tas 

tiks izmantots. Ja projekta ietvaros ir plānota tikai būvniecība, tad atbalsta pretendentam ir nepieciešamās 

iekārtas, aprīkojums, lai sasniegtu projekta mērķi. 

0 punkti tiek piešķirti, ja projektā nav sniegts apraksts par atbalsta pretendenta nepieciešamiem papildu 

resursiem, kas nepieciešami, lai  sasniegtu projekta mērķi un veiktu projektā plānotās aktivitātes. 

4. Projekta īstenošana    

4.1. Plānotajai darbībai izvērtēti iespējamie riski  0; 0,5 vai 1 B.2.4. 

0 punktus projektam piešķir, ja nav izvērtēti iespējamie riski vai risku izvērtējums ir vispārīgs. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir uzskaitīti riski,  kas saistīti ar projekta nozari, plānoto darbību. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir norādīts, kā tiks mazināti vai novērsti riski, ir veikta pamatota risku analīze, 

kas saistīta ar projekta īstenošanu un rezultātu uzturēšanu. 

Maksimālais punktu skaits kritēijā ir 1 punkts. 

4.2. Kopprojekts  0 vai 1 Projekta 

iesniegums 

1 punktus projektam piešķir, ja pretendents īsteno kopprojektu atbilstoši Noteikumu Nr.580 2.3 apakšpunkta 

prasībai. 

 

5 Projekta rezultāts    

5.1. Projekta  dzīvotspēja ir novērtēta un pamatota.  0 vai 1 B.2.1.,  C.1. 

C.2 

Projekta dzīvotspēja tiek noteikta pēc projekta iesniegumā norādītās informācijas un naudas plūsmas.1 punktu 

piešķir, ja projekta iesniegums apliecina dzīvotspēju (tiek vērtēta arī naudas plūsmā norādītā informācija), 

sniegto pakalpojumu, pasākumu regularitāti. Naudas plūsmā ir norādīti arī ieņēmumi vai izdevumi, kas tieši 

attiecas uz projekta sasniedzamo rezultātu sasniegšanu un to noturēšanu visā projekta uzraudzības laikā.      



5.2. Projektā plānots nodrošināt atklāšanas 

pasākumu projekta publicitātes 

nodrošināšanai 
 

- 0  vai 1  B.2.7. 

Projektā ir aprakstītas projekta publicitātes aktivitātes, kuras projekta iesniedzējs veiks uzreiz pēc projekta 

realizācijas, 

0 punktus projekts saņem, ja nav sniegts ( vai norādīta vispārīgs) apraksts par  atk1āšanas pasākumu. 

1 punktu projekts saņem, ja projektā sniegta izsmeļoša, kā tiks rīkots projekta atklāšanas pasākums un kā tiks 

nodrošināta informācijas izplatīšana par pasākuma norisi. Projekta atklāšanas pasākums, tiek nodrošināta 

publicitāte par saņemto publisko finansējumu  un biedrību “Pierīgas partnerību”. Tiek ievērotas publicitātes 

vadlīnijas atklāšanas pasākumam. 

 

6. Projekta idejas novitāte      - 0;1 vai 2 B.2.1. ,B.7. 

B.7.1. 

Oriģināls — tāds, kas atšķiras no citiem (jauns, nebijis, savdabīgs), tostarp, līdzīga ideja nav īstenota VRG 

darbības teritorijā, tai ir netradicionāls risinājums, atšķirīga pieeja, sava identitāte,. Netradicionāli risinājumi 

uzņēmējdarbības attīstībai, teritorijas attīstības veicināšanai un identitātes stiprināšanai, kas ir pārņemti no 

citām Latvijas vietām vai ārvalstu prakses, veiksmīgi pielāgojot tos vietējiem apstākļiem.  Punktu piešķir, ja 

projekta ietvaros tiek radīta oriģināla ideja. Projekta idejas oriģinalitāte ir pamatota. 

Projekta īstenošanas rezultātā tiek radīta oriģināla ideja, un projekta idejas novitāte ir izsmeļoši pamatota 

projekta aprakstā. 

2 punkti, ja projekta ideja ir oriģināla Latvijas teritorijā 

1 punkts, ja Projekta ideja ir oriģināla VRG darbības teritorijā 

0 punkti, ja Projekta ideja nav oriģināla  

 

Intensitāte 

7 Projektu iesniedz reģistrēts sociālās 

uzņēmējdarbības veicējs 

 0 vai 1 B2.7. LM 

reģistrs 

1 punktu piešķir, ja projektu iesniedz uzņēmums, kurš ir ieguvusi sociālā uzņēmuma statusu. 

(https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs) 

8 Projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir 

labiekārtota SVVA stratēģijas 2015 -2020.gadam 

ietvaros 

 0 vai 1 

B2.7. B.3. 

1 punktu piešķir, ja projekts tiek īstenot publiskā infrastruktūrā, kas ir labiekārtota SVVA stratēģijas 2015 -

2020.gadam ietvaros. Saraksts pieejams šeit. 

9 Saņemts pašvaldības apliecinājums par projekta 

nozīmīgumu teritorijas attīstībā. 

 
0 vai 1 

Projekta 

iesniegums 

1 punktu piešķir, ja  ja projekta ietvaros tiek apliecināts, ka: 

Ja projekta īstenošanas vieta ir Mārupes novads: 

4. Projektu iesniedz jaunietis līdz 25 gadu vecumam  vai uzņēmumā vismaz 51% kapitāldaļas pieder jaunietim 

līdz 25 gadu vecumam. 

5. Projektā tiek izveidota jauna telpa pasākumu organizēšanai (meistarklasēm, nodarbībām, maziem kultūras 

pasākumiem, veicinot interešu izglītības un mūžizglītības pakalpojuma attīstību). 

6.  Projektā tiek veicināta tūrisma un aktīvās atpūtas attīstību. Projekta NACE nozares: Izmitināšana 

(NACE 2. red. I sadaļas 55. nodaļa); Ēdināšanas pakalpojumi (NACE 2. red. I sadaļas 56. nodaļa), Sporta 

nodarbības, izklaides un atpūtas darbība (NACE 2. red. R sadaļas 93. nodaļa) 

 

Ja projekta īstenošanas vieta ir Olaines novads:  

4. ar projektu tiek veicināti primārie veselības pakalpojumi; ( Veselības aizsardzība (NACE 2. red.Q sadaļas 

86. nodaļa); 

5. Projekts veicina ēdināšanas pakalpojumu attīstību; Ēdināšanas pakalpojumi (NACE 2. red. I sadaļas 

56. nodaļa), 

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/03/Vadinijas_Atklasanas-pasakumam.pdf
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/03/Vadinijas_Atklasanas-pasakumam.pdf
https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2024/06/SVVA-Publisko-objektu-saraksts.pdf


6. Projektā tiek attīstīti aktīvās atpūtas pakalpojumi (sporta nodarbības,izklaides un atpūtas darbība, veicinot 

veselīgo dzīvesveidu) Sporta nodarbības, izklaides un atpūtas darbība (NACE 2. red. R sadaļas 93. nodaļa) 
 

Specifiskie kritēriji 

10 Projekta investīcijas  0 vai 1 B.8. 

1 punktu piešķir, ja paredzēta pamatlīdzekļu iegāde  

0 punkti, ja ir sabiedriskās aktivitātes, digitālo risinājumu ieviešana, dalība izstādēs, vietējo ražotāju tirgū, 

dalība mācībās (vairāk kā 50 % no attiecināmām izmaksām) 

11 Projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērstas uz 

produktu ražošanu vai pakalpojumu  

 0 vai 1 B.1. B.4. 

1 punktu piešķir, ja projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērstas uz  produktu ražošanu, 0 punktu piešķir, 

ja projekta ietvaros paredzētās investīcijas vērsta uz pakalpojumu sniegšanu. 
 

12 Projekta darbības virziens   0 vai 1 B.1., 

B.2.1., 

B.2.8. 

B.5. C.2. 

12.1 Darbības joma saistīta ar vietējo produktu 

ražošanu (mājražošanu, amatniecību) 

 0 vai 1 

12.2 Projekta darbības joma ir saistīta ar tūrismu un 

aktīvo atpūtu 

 0 vai 1 

12.3 Paredzēta vietējo produktu tirdzniecību vietu 

izveide vai attīstība 

 0 vai 1 

1 punktu piešķir, ja projekts tiek realizēts kādā no noteiktajām darbības jomām (norādītais NACE darbības 

veids projekta pieteikumā), kas ir prioritārs nozares SVVA stratēģijā. Punkti netiek summēti, maksimālais 

punktu skaits – 1.  (Vērtējums tiek piešķirts attiecīgi par to jomu, kur  plānotās investīcijas un ienākumi ir 

pārsvarā (vairāk kā 50%)) 

 

13 
Projekta darbības rezultāti 

   

13.1. Radīta vismaz 1 pilna laika darba vieta, saglabājot 

esošās 

 0 vai 1 B.1., 

B.2.1., 

B.2.8. 

B.5. C.2. 

13.2. Projektā tek sekmēta viedu un ilgtspējīgu 

risinājumu ieviešana7 

 

 0 vai 1 

1 punktu piešķir, ja projekta darbības rezultātā tiek radīta pievienotā vērtība biedrības "Pierīgas partnerība" 

darbības teritorijai Punkti netiek summēti, maksimālais punktu skaits – 1.   

 

14 Darbības ilgums biedrības “Pierīgas partneriba” 

darbības teritoijā fiziskai personai – deklarētā 

dzīves vieta8, juridiskajai – juridiskā adrese 

 

 0 vai 1 iesniegtie 

dokumenti, 

Lursoft datu 

bāze 

Vērtēts vai Projekta iesniedzējs ir reģistrēts biedrības Pierīgas partneribas darbības teritorijā (fiziskai personai 

– deklarētā dzīves vieta vai īpašums, juridiskajai – juridiskā adrese)  

1 punkts tiek pieškirt, ja reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā no viena līdz astoņpadsmit 

mēnešiem no projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

0 punkti nav reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā vismaz vienu gadu pirms attiecīgā 

                                                      
7  Viedā uzņēmējdarbība – SVVA stratēģijas ietvaros ir uzņēmējdarbība, kurā tiek ieviestas ilgtspējīgas un 

inovatīvas uzņēmējdarbības metodes: bioekonomika, aprites ekonomika, energoefektivitāte, zaļā mobilitāte, 

digitalizācija, sociāli atbildīga uzņēmējdarbība, kopprojekti, u.tml. Tradicionālā preču ražošana, pakalpojumu 

sniegšana notiek izmantojot jaunas metodes,  piemērojot netradicionālus un radošus risinājumus. 
 
8 Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -uzņēmuma vai individuālā 

komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 



projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

 

15 Jaunas iniciatīvas atbalsts 
 

0 vai 1 VRG datu 

bāze 

1 punktu piešķir, ja atbalsta pretendents vai saistītā persona nav iepriekš saņēmusi atbalstu 2014.-2020. vai 

2023 -2027.plānošanas periodā.  

 

Maksimālais punktu skaits 20  

Minimālais punktu skaits, kas projektam ir jāiegūst, lai tas būtu 

atbilstošs sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijai: 

8  

Ja vairāki projekti ir ieguvuši vienādu punktu skaitu, priekšroku dod: 

4. Projektam ar mazāku publiskā finansējuma apmēru EUR, piešķirot 0,1 punktu. Ja šī kritērija piemērošanas rezultātā 

projektus nevar sarindot, un joprojām ir vairāki projekti ar vienādu punktu skaitu, tiek ņemts vērā nākamais kritērijs. 

5. Ja Projekta realizācijas vieta ir lauku teritorijā (ārpus Mārupes, Olaines pilsētas), tiek piešķirti 0,1 punkti. Ja šis kritērijs 

neatrisina problēmu, tiek ņemts vērā nākamais kritērijs. 

6. Tādam projektam, kas saņēmis vairāk punktu specifiskajos vērtēšanas kritērijos kopā. Papildus piešķir 0,01 x punktu 

specifiskajos vērtēšanas kritērijos. 

2.Mērķis: Atīstīta pilsoniskā sabiedrība 

2.1. rīcība Atbalsts kopienu stiprināšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 
 

Nr.p.

k 

Atbilstības kritērijs Iespējamais punktu skaits Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

1 Projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai Atbilst Neatbilst  Projekta 

iesniegums 

Tiek vērtēts, vai projekts ir atbilstošs SVVA stratēģijai, rīcībai, biedrības “Pierīgas partnerība” darbības teritorijai 

(Mārupes un Olaines novads) (izņemot 10.10.2023.  MK noteikumu nr.580 noteiktos gadījumus). Rīcībā tiek 

īstenots sabiedriskā labuma projekts, kura mērķis nav komerciāla rakstura un  ir publiski pieejams, un  ieņēmumi 

no sniegtā pakalpojuma nav kvalificējami kā peļņa. Projektā ir pamatota ietekme uz SVVA stratēģijas 

sasniedzamajiem mērķiem, rādītājiem. SVVA stratēģija pieejama šeit.  

Ja kritērijā Nr.1 ar „nē” tiek novērtēts kaut viens no nosacījumiem, tad projekts tālāk netiek vērtēts, saņem 

negatīvu atzinumu un kopējais punktu skaits netiek piešķirts, atzinumā norādot novērtējumu “neatbilst”. 

Vispārējie kritēriji 

3.  Projektā plānoto aktivitāšu pamatojums Piešķirtais 

punktu 

skaits 

Iespējamais 

punktu skaits 

Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

2.1. Projektā ir pamatota investīcijas nepieciešamība un 

sniegts detalizēts apraksts par plānoto darbību 

 0 vai 1  B.1.; B.2.; 

B.8.      

0 punktus projekts iegūst, ja ir sniegts vispārīgs skaidrojums par projekta  darbību,  investīciju nepieciešamību 

un  kā tā risinās vietējo iedzīvotāju vajadzību/problēmu.   

1 punktu piešķir, ja projektā ir sniegts detalizēts apraksts par projektā plānotajām darbībām un  sabiedriskā 

pakalpojuma nodrošināšanu. Pamatots kādā veidā projekta rezultāts, produkts vai pakalpojums būs pieejams 

sabiedrībai. Saprotami pamatota projekta, t.i. sabiedriskās aktivitātes, nepieciešamība biedrības “Pierīgas 

partnerība” darbības teritorijā un kā projekts risinās vietējo iedzīvotāju vajadzības. 

2.2 Projekta budžets  - 0 vai 1 B1; B2; B8; 

B9; B10; C; 

D;       

https://www.pierigaspartneriba.lv/realize-projeku/svva-strategija-2023-2027/


0 punktus projekts iegūsts, ja projekta plānotās izmaksas nav pamatotas un/vai orientētas uz plānotā mērķa un 

sasniedzamo rezultātu sasniegšanu vai arī nav skaidri pamatotas projektā. Nav veikta cenu aptauja. Nav 

norādīti finansējuma avoti. 

1 punktus piešķir, ja projekta plānotās izmaksas ir pamatotas un orientētas uz mērķa un rezultātu sasniegšanu. 

Norādīti finansējuma avoti. Ir veikta cenu aptauja. Būvniecības gadījumā ir pievienota provizorsikā tāme un 

plānotās ieceres skice. 

 

2.3  Definēta projekta mērķgrupa  0 vai 1 B.2.5. 

0 punktus projekts iegūsts, ja projektā ir vispārīgi definēta  mērķa grupas un to vajadzības. 

1 punktu piešķir, ja projektā skaidri, pamatota, ar izmērāmiem rādītājiem aprakstīta projekta mērķauditorija. 

Aprakstīta mērķgrupas esošā situācija (piem., demogrāfiskie faktori, sociālie faktori, paradumi), pamatots 

lietotāju skaits un  lietošanas intensitāte jeb noslodze - tiešais labuma guvēju skaits ikdienā (diena /mēnesī 

gadā, sezonā).  No projekta iesnieguma un pievienotās dokumentācijas ir skaidri saprotama sasaiste projekta 

mērķim, mērķauditorijai, vietējai sabiedrībai, plānotajām aktivitātēm un iegūtajam rezultātam. Sniegts 

pamatojums vai un kādā veidā projekta mērķauditorija iesaistīsies turpmākajā projekta rezultāta uzturēšanā.  

3. Atbalsta pretendenta atbilstība    

3.1. Projekta īstenošanai ir nepieciešamā pieredze, 

zināšanas 

- 0 vai 1 A1; B.2. 

1 punktu  piešķir, ja sniegta pamatota informācija par pretendenta līdzšinējo darbību, projektā plānotajām 

aktivitātēm, projekta iesniedzēju kapacitāti īstenot projektu un sasniegt projekta mērķi. Atbalsta 

pretendentam/darbiniekam ir darba pieredze, izglītība vai zināšanas par konkrēto jomu, realizējamo nozari. 

Projektā norādīta informācija, kas apliecina atbalsta pretendenta spēju, kapacitāti īstenot projektu.  Projektam 

var tikt pievienots CV. Ja atbalsta pretendentam ir tikai  pieredze projektu vadībā punktu nepiešķir.  

3.2. Projekta īstenošanai ir nepieciešamie materiālie 

resursi 

- 0 vai 1 A1; A3; 

B.2.3.; B2.6. 

B.8. 

1 punktu projektam piešķir, ja projektam ir nepieciešamie papildu resursi (īpašums, infrastruktūra, 

pamatlīdzekļi, finanšu resursi) ir atbalsta pretendenta īpašumā (nomā). Projekta iesniegumā ir norādīta 

informācija par pretendenta īpašumā esošu materiāltehnisko bāzi un  finanšu līdzekļiem, kas nepieciešami 

projekta īstenošanai – mērķu un rezultatīvo rādītāju sasniegšanai, uzturēšanai pēc projekta realizācijas un to 

pieejamību sabiedrībai. Sniegta informācija par organizācijas lielumu darbinieku skaitu – algotie, brīvprātīgie.  

0 punkti tiek piešķirti, ja projektā nav sniegts vai sniegts vispārīgs apraksts par atbalsta pretendenta 

nepieciešamiem papildu resursiem, kas nepieciešami, lai sasniegtu projekta mērķi un veiktu projektā plānotās 

aktivitātes un rezultatīvo rādītāju sasniegšanu, uzturēšanu. 

4. Projekta īstenošana    

4.1. Plānotajai darbībai izvērtēti iespējamie riski  0; 0,5 vai 1 B.2.6.      

0 punktus projektam piešķir, ja nav izvērtēti iespējamie riski vai risku izvērtējums ir vispārīgs. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir uzskaitīti riski, kas saistīti ar projekta plānoto darbību, t.sk., projekta 

administrēšanu, finansēm, projekta sasniedzamo rezultātu uzturēšanu. 

0,5 punktus projektam piešķir, ja ir norādīts, kā tiks mazināti vai novērsti riski, ir veikta pamatota risku analīze, 

kas saistīta ar projekta īstenošanu un rezultātu uzturēšanu. 

Maksimālais punktu skaits kritērijā ir 1 punkts. 

5 Projekta rezultāts    

5.1. Projekta rezultāta uzturēšana pēc projekta 

īstenošanas - dzīvotspēja      

 0 vai 1 B.2.3.; C 



Projekta dzīvotspēja tiek noteikta pēc projekta iesniegumā norādītās informācijas par projekta rezultāta 

uzturēšanu pēc projekta ieviešanas.  

1 punktu piešķir, ja projekta iesniegums apliecina dzīvotspēju, pretendents ir sniedzis pamatotu informāciju, ar 

kādiem finansiāliem resursiem tiks uzturēts projekta ietvaros izveidotais/ uzlabotais sabiedriskais pakalpojums. 

Projektā plānotie darbi un iegādes atbilst iesniedzēja reālajai finanšu kapacitātei un spējai sasniegt projekta 

rādītāju projekta uzraudzības periodā. Aprakstīta un pamatota projektu rezultātu saglabāšana, izmantošana, 

attīstīšana.      

5.2. Projektā plānots nodrošināt atklāšanas 

pasākumu projekta publicitātes nodrošināšanai 
 

- 0  vai 1  B.2.7. 

Projektā ir aprakstītas projekta publicitātes aktivitātes, kuras projekta iesniedzējs veiks uzreiz pēc projekta 

realizācijas. 

0 punktus projekts saņem, ja nav sniegts (vai norādīta vispārīgs) apraksts par  projekta atk1āšanas pasākumu. 

1 punktu projekts saņem, ja projektā sniegta izsmeļoša informācija kā tiks rīkots projekta atklāšanas pasākums 

un kā tiks nodrošināta informācijas izplatīšana par pasākuma norisi. Projekta atklāšanas pasākumā tiek 

nodrošināta publicitāte par saņemto publisko finansējumu  un biedrību “Pierīgas partnerību” un tiek ievērotas 

publicitātes vadlīnijas atklāšanas pasākumam. 

 

6. Projekta idejas novitāte      - 0;1 vai 2 B.2.1. ,B.5 

Oriģināls — tāds, kas atšķiras no citiem (jauns, nebijis, savdabīgs), tostarp, līdzīga ideja nav īstenota VRG 

darbības teritorijā, tai ir netradicionāls risinājums, atšķirīga pieeja, sava identitāte,. Netradicionāli risinājumi 

uzņēmējdarbības attīstībai, teritorijas attīstības veicināšanai un identitātes stiprināšanai, kas ir pārņemti no citām 

Latvijas vietām vai ārvalstu prakses, veiksmīgi pielāgojot tos vietējiem apstākļiem. 

Projekta īstenošanas rezultātā tiek radīta oriģināla ideja, un projekta idejas novitāte ir izsmeļoši pamatota 

projekta aprakstā. 

2 punkti, ja projekta ideja ir oriģināla Latvijas teritorijā 

1 punkts, ja Projekta ideja ir oriģināla VRG darbības teritorijā 

0 punkti, ja Projekta ideja nav oriģināla  

 

Intensitāte 

Maksimālālā atbalsta intenistāte ir 90% 

7 Projektu iesniedz iedzīvotāju biedrība, kas darbojas 

ciema vai apkaimes teritorijā 

 0 vai 1 
A.1. B2.7. D 

1 punktu piešķir, ja projektu iesniedz iedzīvotāju biedrība, kas darbojas ciema vai apkaimes teritorijā un kas 

apliecinājusi sistemātisku darbību, ka ir rīkoti vismaz trīs pasākumi kopienā.  Projekta iesniegumā ir norāda 

informāciju vismaz par trim kopienu pasākumiem, dalībnieku skaits un vietni, kurā publicēta informācija par 

pasākuma rīkošanu. Informācijai par pasākumu rīkošanu jābūt publiski pieejamiem  vietējiem  iedzīvotājiem. 

Kritērijs attiecas, ja pretendents vēlas paaugstināto atbalsta intensitāti par 10% 

8 Projektam  ir pievienots sabiedrības izstrādāts 

ciema/apkaimes attīstības plāns 

 0 vai 1 
B2.7. B.3. 

1 punktu piešķir, ja projektam ir pievienots sabiedrības izstrādāts ciema/apkaimes/kopienas attīstības 

plāns.Projekta iesniegumā ir norādīta informācija par attīstības plāna izstrādi, vietējo iedzīvotāju iesaisti 

attīstības plāna izstrādē.  Projekta veiktā investīcija ir saskaņā ar iesniegto ciema/apkaimes attīstības plānu. 

Kritērijs attiecas, ja pretendents vēlas paaugstināto atbalsta intensitāti par 10% 

9 Projektu investīcija ir tieši paredzēta mērķgrupas 

personām 

 
0 vai 1 

Projekta 

iesniegums 

1 punktu piešķir, ja projektā paredzēta investīcija ir tieši paredzēta mērķgrupas personām. – personas ar 

invaliditiāti, personas virs darbaspējas vecuma, pirmspensijas vecuma, 15–25 gadus veci jaunieši, daudzbērnu 

ģimenes, personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm, ilgstoši bezdarbnieki. Piemēram, ja 

attiecīgo vidi (uzbrauktuves, liftus, durvis, tualetes, dušas telpas) plānots pielāgot personām ar dzirdes, redzes 

vai kustību traucējumiem, riteņkrēslu un ratiņu lietotājiem. Par investīcijām, kas ir paredzētas visiem 

iedzīvotājiem, netiek piešķirti papildu punkti. 

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/03/Vadinijas_Atklasanas-pasakumam.pdf


Kritērijs attiecas, ja pretendents vēlas paaugstināto atbalsta intensitāti par 10% 

10 Tiek īstenots kooprojekts  
0 vai 1 

Projekta 

iesniegums 

1 punktu piešķir, ja projekta ietvaros tiek veicināta publiskā un privātā sektora partnerība atbilstoši Noteikumu 

Nr.580 2.3.4. apakšpunktam un saskaņā ar skaidrojumu pašvaldībām par paaugstinātu atbalsta intesitāti  

sabiedriskā labuma projektiem. 

Kritērijs attiecas, ja pretendents vēlas paaugstināto atbalsta intensitāti par 20% 

Specifiskie kritēriji 

11 Pirms projekta iesniegšanas notikušas aktivitātes, 

kas parāda iedzīvotāju interesi vai vajadzību par 

publisko pakalpojumu vai sabiedrisko aktivitāti 

 0 vai 1 

 

Vērtē, ja pirms projekta iesniegšanas notikušas aktivitātes, kas parāda iedzīvotāju vajadzību vai interesi par 

publisko pakalpojuma vai sabiedriskās aktivitātes izveidi.  

1 punktus piešķir, ja aktivitātes ir notikušas un projekta iesniegumā sniegts to detalizēts skaidrojums. Projekta 

ideja ir apspriesta un saskaņota ar apdzīvoto vietu iedzīvotāju kopienām vai interešu grupām, uz kurām attieksies 

projekta rezultāti. Projekta idejas apspriešanu pierāda aptaujas, sanāksmes, un citas līdzdalības formas, 

nodrošinot pierādāmas respondentu atbildes aptaujai, kas veikta ar sociālo tīklu palīdzību vai klātienē.  

Uzsaukums par dalību līdzdalības aktivitātē ir pieejams publiski.  Projektam  pievieno aptaujas vai darba grupas 

rezultātus, respondentu sarakstu.  Projekta ideja izriet no mērķgrupas vai kopienas vajadzībām. 

Aptauju par konkrētās investīcijas nepieciešamību teritorijā un ja aptauja nav bijusi pietiekami publiski pieejama, 

piemēram, ievietota tikai iesniedzēja interneta vietnē vai veikta vismaz 30 dienas pirms projekta iesniegšanas, 

netiek ņemtas vērā.  

12 Projekta investīcijas  0;1 vai 2 B.8. 

2 punktus piešķir, ja projektā ir iekļautas būvniecības izmaksas (vairāk kā 50% no attiecināmām izmaksām) 

atbilstoši  MK Noteikumu Nr.580 35.2. vai 35.3. apakšpunkta prasībai. 

1 punktu piešķir, ja paredzēta pamatlīdzekļu iegāde  

0 punkti, ja  projektā ir iekļautas programmnodrošinājuma iegādes izmaksas un ar sabiedriskajām attiecībām 

saistītās izmaksas (vairāk kā 50 % no attiecināmām izmaksām) 

13 Projekta rezultātā:  0, 1 vai 3 B.1., B.2.1., 

B.2.8. B.5. 

C.2. 
13.1. tiek veidota  jauna kultūrtelpa9  vai interešu centrs10  0 vai 3 

13.2. sniegts atbalsts interešu izglītībai, kas veicina 

iedzīvotāju izpratni par videi draudzīgu un ilgtspējīgu 

dzīvesveidu  

 0 vai 1 

13.3. 
tiek stiprināta vietējā kopiena (viedā ciema 11 

iniciatīvas, t.sk. kopienu centru attīstība) 

 0 vai 2 

13.4. Pakalpojuma pieejamības nodrošināšana personām ar 

dzirdes, redzes vai kustību traucējumiem, kā arī 

ratiņkrēslu un ratiņu lietotājiem 

 0 vai 1 

 

Punktus piešķir, ja projekta darbības rezultātā tiek radīta pievienotā vērtība biedrības "Pierīgas partnerība" 

darbības teritorijai atbilstoši SVVA stratēģijai. Punkti nesummējas - kritērijā maksimālais punktu skaits 3  

punkti. 

14 Darbības ilgums biedrības “Pierīgas partneriba” 

darbības teritoijā fiziskai personai – deklarētā dzīves 

 0;1 vai 2 iesniegtie 

dokumenti, 

                                                      
9  Kultūrtelpas izveide – projekta ietvaros tiek izveidota vide, kas ir piemērota iedzīvotāju pulcēšanai, nodrošinot kultūras, izglītības vai 

sociālās aktivitātes un veicinot iedzīvotāju savstarpējo mijiedarbību un kultūras dzīves bagātināšanu. 
10  Interešu centra izveide - projekta ietvaros tiek izveidota vide, kas ir piemērota interešu izglītības nodrošināšanai. Pēc projekta 

īstenošanas jāiesniedz licence interešu izglītības vai atļauja neformālās izglītības programmu īstenošanai. 
11 Viedais ciems – kopiena lauku apvidū, kas īsteno vietējās iniciatīvas, lai rastu praktiskus risinājumus ciema ekonomisko, sociālo un 

vides apstākļu uzlabošanai, maksimāli izmantojot jaunas iespējas un digitālās tehnoloģijas. 

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2025/06/PSV-kopprojekti-0206.pdf
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2025/06/PSV-kopprojekti-0206.pdf


vieta12, juridiskajai – juridiskā adrese 

 

Lursoft datu 

bāze 

Vērtēts vai Projekta iesniedzējs ir reģistrēts biedrības Pierīgas partneribas darbības teritorijā (fiziskai personai 

– deklarētā dzīvesvieta vai īpašums , juridiskajai – juridiskā adrese)  

2 punkti tiek piešķirti, ja ir biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā  reģistrēts divus un vairāk gadus 

pirms attiecīgā projektu pieteikuma iesniegšanas brīža. 

1 punkts tiek pieškirt, ja reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā no viena līdz diviem 

gadiem no projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

0 punkti nav reģistrēts biedrības “Pierīgas pratnerības” darbības teritorijā vismaz vienu gadu pirms attiecīgā 

projekta pieteikuma iesniegšanas brīža. 

 

15 Jaunas iniciatīvas atbalsts 
 

0 vai 1 VRG datu 

bāze 

1 punktu piešķir, ja atbalsta pretendents vai saistītā persona nav iepriekš saņēmusi atbalstu 2014.-2020. vai 

2023 -2027.plānošanas periodā.  

 

Maksimālais punktu skaits 23  

Minimālais punktu skaits, kas projektam ir jāiegūst, lai tas būtu 

atbilstošs sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijai: 

10  

Ja vairāki projekti ir ieguvuši vienādu punktu skaitu, priekšroku dod: 

1. Projektam ar mazāku publiskā finansējuma apmēru EUR, piešķirot 0,1 punktu. Ja šī kritērija piemērošanas 

rezultātā projektus nevar sarindot, un joprojām ir vairāki projekti ar vienādu punktu skaitu, tiek ņemts vērā 

nākamais kritērijs. 

2. Projekta realizācijas vieta ir lauku teritorijā (ārpus Mārupes, Olaines pilsētas), tiek piešķirti 0,1 punkti. Ja 

šis kritērijs neatrisina problēmu, tiek ņemts vērā nākamais kritērijs. 

3. Tādam projektam, kas saņēmis vairāk punktu specifiskajos vērtēšanas kritērijos kopā. Papildus piešķir 

0,01 x punktu specifiskajos vērtēšanas kritērijos. 

 
 

Valdes priekšsēdētāja           Alīna Lukjanceva 

                                                      
12 Atbalsta pretendents – fiziska persona projekta iesniegumam pievieno izziņu vai izdruku no Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

reģistra par deklarēto dzīvesvietu, juridiska persona -uzņēmuma vai individuālā komersanta reģistrācijas apliecību vai izdruku no Lursoft 


